別紙様式第１号（第１条の５関係）

（第１面）
年　　　月　　　日
和歌山県知事　殿
（郵便番号　　　 　　－　 　　　　）
申請者　  住所
電話番号（　　　　 ）　　　 　 －
eq \o(\s\up 8(商　　号),\s\do 4(又は名称))
氏　　名

（法人にあっては、代表者の氏名）

法定代理人
氏名、商号
又は名称
登　録　申　請　書
貸金業法第３条第１項の規定により貸金業者の登録
を申請します。この申請書及び添付書類の記載事項は、
事実に相違ありません。
（記載上の注意）
　１．不要な字句は消して使用すること。
２．氏を改めた者においては、旧氏及び名を、氏名を記載する欄に括弧書で併せて記載することができる。